АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» __________ 2023 г.                                                                    № ______

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Город Калининград» от 08.07.2020 № 523

«Об организации отдыха, оздоровления

и занятости детей»

В соответствии с Законом Калининградской области от 27.09.2023 № 251

«О прекращении осуществления органами местного самоуправления

муниципальных образований Калининградской области отдельных

государственных полномочий Калининградской области по социальной

поддержке населения и внесении изменений в Закон Калининградской области

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

Калининградской области отдельными государственными полномочиями

Калининградской области по социальной поддержке населения», во исполнение

постановления правительства Калининградской области от 07.02.2024 № 43-п

«О предоставлении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам за

счет средств резервного фонда Правительства Калининградской области», в

целях обеспечения организованного отдыха, оздоровления и занятости детей,

взаимодействия заинтересованных структур и организаций администрация

городского округа «Город Калининград»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 08.07.2020 № 523 «Об организации

отдыха, оздоровления и занятости детей»:

1) приложения № 1-3 признать утратившими силу;

2) приложение № 4 изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации

городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии

постановления в Правительство Калининградской области для внесения в

регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской

области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова